**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1863

XCVIII. Ritter Gumpert von Wanzleben überläßt dem Kloster zum heil.
Geist Besitzungen in Buckow, 11. November 1362.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56044](#)

ueris, ut premittitur, quoad spiritualia et temporalia, quoad institutionem et destitutionem, in perpetuum debeat pertinere, liceatque eis sedis ecclesiam et capellam officiare seu regere per vnam uel plures personas de suo Monasterio, prout ipsis visum fuerit expedire. — In eiusdem omnium premissorum sigilli nostri appensione presentem litteram fecimus communiri. Datum Rodenburch, Anno domini Millefimo trecentesimo sexagesimo secundo, in Craftino assumptionis sancte marie virginis.

Aus dem Copiarium des heil. Geist-Klosters zu Salzwedel fol. 25.

XCVIII. Ritter Gumpert von Wanzeleben überläßt dem Kloster zum heil. Geist Besitzungen in Buckow, am 11. November 1362.

Nos Gumpertus Miles dictus de wantleue omnibus, quorum interest vel interesse poterit, cupimus fore notum, quod matura deliberacione et de consensu nostrorum omnium amicorum et ob spem diuine remuneracionis dedimus et assignauimus Deuoto Collegio scilicet preposito et Conuentui Monasterii sancti spiritus extra muros Soltwadel nostra bona et annuos Redditus cum omni iure supremo et infimo in villa Bukowe, quos hactenus habuimus et possedimus subnotatos, scilicet I chorū filiginis et XVIII solidos soltwedelgenium denariorum de curia et manfis, quos nunc heyneke meyer colit et inhabitat, In eadem villa XIII modios filiginis et IX solidos soltwedelgenium denariorum de curia et manfis, quos heyneke coppen colit et inhabitat, et VIII modios filiginis de quadam curia deserta in eadem villa sita, singulis annis percipiendos et perpetuis temporibus possidendos. In cuius recompensam karitatuum prefati Monasterii prepositus et Conuentus Memoriam nostram et nostre vxoris predilecte, postquam de medio sublati fuerimus, necnon progenitorum nostrorum vtrobique singulis annis intra suum Monasterium sollempniter more solito peragent vigiliis atque missis. Et hoc pheodum dictorum bonorum, quod ab illustribus principibus et dominis nostris Marchionibus brandenburgensis hucusque possedimus, ad approbadum (appropiandum?) dicto Monasterio, ut premittitur, resignauimus in manus dictorum principum et presentibus liberaliter resignamus. Actum et Datum Anno domini Millefimo CCC^o. LX^o. secundo, Ipso die Sancti Martini Epischopi et confessoris gloriofi, nostro sub Sigillo presentibus appenso.